
 

 

UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

SUVAŽIAVIMO (VISUOTINIO SUSIRINKIMO) POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 2 

 

2023-05-26 

Utena 

 

Utenos regiono vietos veiklos grupės (toliau – URVVG) visuotinio suvažiavimo posėdis 

įvyko 2023 m. gegužės 26 d., 15:00 val., Taikos g. 6 , Utena. 

Suvažiavimo pirmininkė Jolita Umbrasienė. 

Suvažiavimo sekretorė Rimgailė Garunkšnienė. 

Suvažiavime iš 36 organizacijos narių dalyvavo 20.  

Suvažiavime dalyvavę nariai: Aurimas Jakštonis, Bronius Šliogeris, Aistis Kukutis, Odeta 

Bražėnienė, Falmira Sinicienė, Jolita Bučelienė, Gintautas Petravičius, Kazimieras Graužinis, Gerda 

Kvaselienė, Irena Juotkienė, Jolita Umbrasienė, Judita Musteikytė, Loreta Cigelskienė, Linas 

Vaitiekėnas, Marius Leipus, Zita Zofija Maigienė, Kęstutis Udras, Virgilijus Gaižauskas, Edita 

Šileikytė, Vida Juškienė. 

Taip pat dalyvavo: VPS administratorė Edita Rukšytė, VPS viešųjų ryšių specialistė 

Rimgailė Garunkšnienė ir vietos plėtros strategijos rengėjas Modestas Gadliauskas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl URVVG vietos plėtros strategijos „Socialinės įtraukties ir kaimo ekonomikos 

skatinimas plėtojant turizmą Utenos rajone 2024-2028 m.“ patvirtinimo. 

 

URVVG pirmininkė, Jolita Umbrasienė, susirinkimo dalyviams pristatė darbotvarkę ir pasiūlė 

už ją balsuoti. Bendru sutarimu „už“ pateiktą darbotvarkę balsavo visi susirinkusieji. 

Suvažiavimui (toliau susirinkimas) buvo pasiūlytos susirinkimo pirmininkės Jolitos 

Umbrasienė ir sekretorės Rimgailės Garunkšnienės kandidatūros. Šioms kandidatūroms buvo 

pritarta bendru sutarimu. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl URVVG vietos plėtros strategijos „Socialinės įtraukties ir kaimo 

ekonomikos skatinimas plėtojant turizmą Utenos rajone 2024-2028 m.“ patvirtinimo. 

URVVG pirmininkė Jolita Umbrasienė pristatė VPS „Socialinės įtraukties ir kaimo 

ekonomikos skatinimas plėtojant turizmą Utenos rajone 2024-2028 m.“ turinį, viziją, misiją, 

suplanuotas priemones, jų įgyvendinimo rodiklius, galimą maksimalią paramos sumą vienam 

projektui. 

Eil. 

Nr. 

Priemonė  Investicijos 

vienam 

projektui 

Planuojamas 

projektų 

skaičius 

Suma, Eur. Investicijų 

intensyvumas 

procentais 

1. Ekonomikos augimas ir darbo vietų 

kūrimas plėtojant turizmą Utenos 

rajone 

69 000,00 6 414 000,00 65 

2. Socialinio verslumo ir atsakomybės 

didinimas kuriant ir plėtojant 

socialinį verslą Utenos rajone 

67 266,00 3 201 798,00 95 

3. Kaimo ekonomikos įvairinimas, 

didinant viešųjų paslaugų 

50 850,00 6 305 100,00 95 



prieinamumą 

4. Skaitmeninių gebėjimų ugdymas ir 

tinklų kūrimas tarp Utenos rajono 

kaimiškųjų seniūnijų 

23 800,00 5 119 000,00 90 

5. Potencialių pareiškėjų ir projektų 

vykdytojų mokymai 

8 199,60 5 40 998,00 90 

Iš viso: 25 1 080 896,00  

 

NUTARTA: Pritarti Utenos regiono vietos veiklos grupės parengtai VPS „Socialinės 

įtraukties ir kaimo ekonomikos skatinimas plėtojant turizmą Utenos rajone 2024-2028 m.“. 

Suvažiavimo nariai balsavo: „už“ – 20 balsų, „prieš“ -  0, „susilaikiusių“ – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                  Jolita Umbrasienė  

 
     

Posėdžio sekretorė                         Rimgailė Garunkšnienė  

 

 

 

  


